
Contacto

Teléfono 914188364
Fax 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Capitán Haya, 31
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER-17-032-OSA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-05-2017
a las 10:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte de viajeros para traslado de pacientes y personal interno
de umivale en las comarcas de La Costera y Valle de Albaida de Valencia

Valor estimado del contrato 195.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 107.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 97.500 EUR.

Clasificación CPV
60140000 - Transporte no regular de pasajeros.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CITYTAXI SUR ESTE VALENCIA, S.L.
NIF B98388010

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b52e1093-67c8-4722-9af9-184866937e87


Lugar

Sede de umivale en Madrid

Dirección Postal

Capitán Haya, 31
(28020) Madrid España

Apertura de ofertas evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 25/04/2017 a las 10:30 horas

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/04/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Un mes desde Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

General
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Antigüedad media de todos y cada uno de los vehículos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Vehículos para minusválidos puestos a disposición
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Vehículos puestos a disposición

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yPKmyGgAREwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002632066 |  2017-437226 | vie, 05 may 2017 10:10:09:579 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164273971778551666041538650596954472485 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yPKmyGgAREwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

